
ПРОФСПІЛКА  ПРАЦІВНИКІВ  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 
 

КОМІТЕТ  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСНОЇ  ОРГАНІЗАЦІЇ  ПРОФСПІЛКИ 
ПРАЦІВНИКІВ  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

 
ПРЕЗИДІЯ 

 
ПОСТАНОВА 

 
24.04.2018         м. Запоріжжя           №П-29-7 
 
Про участь у Всеукраїнських  
змаганнях з футзалу 
 
 На виконання Положення про Всеукраїнську спартакіаду серед членів 
Профспілки працівників освіти і науки України та з метою участі у 
Всеукраїнських змаганнях з футзалу, президія обласного комітету Профспілки 
 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 
1. Прийняти участь у Всеукраїнських змаганнях з футзалу в м. Києві 14-16 
травня 2018 року. 
 
2. Направити для участі у змаганнях згідно Регламенту проведення 
Всеукраїнських змагань з футзалу команду Комунарського району                    
м. Запоріжжя – переможця обласної спартакіади працівників освіти у складі 8 
чоловік:  
- Зайцев Михайло Антонович – керівник команди, вчитель ЗОШ №7, 
- Стешин Олексій Олександрович – вчитель ЗОШ №103, 
- Кочетков Ігор Віталійович – вчитель ЗОШ №97, 
- Пришпетливий Михайло Михайлович – вчитель ЗОШ №103, 
- Петровський Володимир Анатолійович – керівник гуртка КРЦМШ, 
- Павлов Юрій В’ячеславович – вчитель гімназії №107, 
- Сутормін Володимир Вікторович – вчитель ЗОШ №23, 
- Шевченко Дмитро Геннадійович – вчитель ЗОШ №23. 
 
3. Затвердити кошторис витрат (додається). 
 
4. Контроль за виконанням постанови покласти на заступника голови обласної 
організації Профспілки Юдіна Ю.І. 
 
 
Голова  
обласної організації 
Профспілки                              Н.І. Гринь 


